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Komisyonumuz aylık bültenlerimizle, bir önceki ayda medyada öne çıkan ırkçılık ve ayrımcılık 
örneklerini basın ve kamuoyu ile paylaşmayı, bu şekilde ırkçılık ve ayrımcılık konusunda bir 
farkındalık yaratmayı ve duyarlılığı ar>rmayı amaçlıyor.  

Bizler, ırkçılığın sadece bir ideoloji değil, aynı zamanda toplumsal, ekonomik, siyasi, kültürel 
ve psikolojik alanların bütününe yansıyan bir toplumsal rejim olduğunu düşünüyoruz. 
Yaşadığımız coğrafyada Türk ve Sünni üstünlükçü praEkler her gün ortaya çıkıyor ve diğer 
etnik, dinsel grupları aşağılayan ırkçı söylemler her gün dolaşıma sokuluyor. Bu ırkçı praEkler 
ve söylemler sadece gündelik yaşamda değil kurumsal alanda da sürekli olarak ortaya çıkıyor. 
Kurumsal ırkçılık özellikle polis uygulamalarında, polis zulmünde, yargı alanında, 
mahkemelerde, genel olarak ceza sisteminde, ceza evlerinde, askeri alanda ve gündelik 
yaşamda yoğun olarak devam ediyor.  

Hazırladığımız bu aylık bülten medyaya yansıyan bazı olayları kapsamakta. Bültenin yaşanan 
bütün olayları kapsama iddiası bulunmuyor. Bültenimizi, ırkçı praEkler ve söylemlerin burada 
yer alan haberlerden çok daha fazlası olduğunun farkındalığı ile hazırladığımızı giriş kısmında 
belirtmemiz gerekEğini düşünüyoruz. 

1 Kasım 

'Ben Türk değilim' diyen Ali Çeven tutuklandı 

Bir sokak röportajında Kürt meselesine ilişkin konuşurken "Ben Türk değilim" diyen ve bu nedenle 
hedef gösterildikten sonra gözalAna alınan Kürd Öncüleri Derneği Başkanı Ali Çeven tutuklandı. 

Çeven, röportajdan hemen sonra gözalAna alınıp serbest bırakılmışA. Çeven'in 'silahlı örgüt 
propagandası yapma' suçlamasıyla tutuklandığı öğrenildi. 

 

Çeven'in avukaA Suphi Özgen, X hesabında Çeven’in gözalA sırasında darp edildiğini belirterek şunları 
yazdı: "Bugün sabah saatlerinde evinde gözalAna alınan müvekkilim Ali Çeven maalesef darp 
edilmişOr. Kötü muamele yasak olduğundan suç duyurusunda bulunacağız." 

hPps://arOgercek.com/guncel/ben-turk-degilim-diyen-ali-ceven-tutuklandi-avukaO-cevene-
gozalOnda-siddet-322043h 

 

https://artigercek.com/guncel/ben-turk-degilim-diyen-ali-ceven-tutuklandi-avukati-cevene-gozaltinda-siddet-322043h
https://artigercek.com/guncel/ben-turk-degilim-diyen-ali-ceven-tutuklandi-avukati-cevene-gozaltinda-siddet-322043h


Erzurum’da Amedspor’a seyirci yasağı 

Erzurum Valiliği 3 Kasım’da oynanacak maçta Amedspor’a geOrdiği taraYar yasağının gerekçelerini 
açıkladı. Gerekçelerden birinin Erzurum’un “milli değerlere” bağlı bir il olarak gösterilmesi dikkat 
çekO. Erzurum İl Güvenlik Spor Kurulu, taraYar yasağı kararında Amedspor’un en büyük taraYar grubu 
olan Barikat’ı yüksek risk grubunda gösterdi. Güvenlik Kurulu, Erzurumspor yöneOminin yazılı talebine 
isOnaden Amedspor taraYarının müsabakaya alınmaması kararının alındığını kayde^.  

hPps://www.batmanburada.com.tr/amedspora-seyirci-yasagi-gerekce-erzurum-milli-degerlere-bagli-
bir-il/ 

 

3 Kasım 

Erzurumspor – Amedspor maçında ‘Yeşil’ pankarF 

Trendyol 1. Lig’in 9’uncu haYasında Amedspor deplasmanda Erzurumspor’la karşı karşıya geldi. 
Herhangi bir gerekçe belirOlmeden Amedspor için güvenlik sebebiyle seyirci yasağı geOrilirken, 
Erzurumspor taraYarı maç öncesi ve maç sırasında Amedspor’u oyuncularını taciz edecek 
tezahüratlarda bulundu.  

Ayrıca Erzurum Stadyumu’nda ‘Yeşil’ kod adlı kaOl Mahmut Yıldırım’a göndermede bulunularak 
‘Doğayı sev YEŞİLİ koru’ yazılı pankart açıldı. 

Erzurumspor taraYarlarının açAğı pankart, Amedspor taraYarının büyük tepkisine neden olurken, 
bunun cezasız kalmaması için de çağrıda bulunuldu. 

hPps://ilketv.com.tr/erzurumspor-amedspor-macinda-yesil-pankarO/ 

 

5 Kasım 

Kürtçe şarkıya 1 yıl 15 gün hapis cezası 

DEM ParO kongresinde seslendirdiği Kürtçe şarkı nedeniyle Cesim Başboğa’ya 1 yıl 15 gün hapis cezası 
verildi. 

2022 yılında Bitlis’te faaliyete başlayan Serhed Kültür Sanat Derneği eğitmenlerinden ses sanatçısı 
Cesim Başboğa’ya DEM ParO Kongresinde "Serhildan jiyan e" (Başkaldırı Hayalr) şarkısı gerekçe 
gösterilerek “zincirleme örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla 8 Eylül'de dava açıldı. 

İddianamede, Başboğa’nın söylediği Kürtçe şarkının “farklı anlamlar” barındırdığı, bu nedenle "örgüt 
propagandası" oluşturduğu iddia edildi. 

Bitlis 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 1 Kasım'da görülen ilk duruşmada Başboğa’ya "örgüt propagandası 
yapmak" iddiasıyla 1 yıl 15 gün hapis cezası verildi. 

Ceza hakkında konuşan Başboğa, söz konusu şarkının birçok sanatçı taraondan söylendiğini ve dijital 
plapormlarda milyonlarca kişi taraondan dinlendiğini ifade ederek, Kürtçe şarkılar nedeniyle hakkında 
3 ayrı soruşturma açıldığını söyledi. 

hPps://amidahaber.com/genel/kurtce-sarkiya-1-yil-15-gun-hapis-cezasi-203513h 

 

https://www.batmanburada.com.tr/amedspora-seyirci-yasagi-gerekce-erzurum-milli-degerlere-bagli-bir-il/
https://www.batmanburada.com.tr/amedspora-seyirci-yasagi-gerekce-erzurum-milli-degerlere-bagli-bir-il/
https://ilketv.com.tr/erzurumspor-amedspor-macinda-yesil-pankarti/
https://amidahaber.com/genel/kurtce-sarkiya-1-yil-15-gun-hapis-cezasi-203513h


7 Kasım 

Kaymakamlık ‘Queer’ filmini yasakladı 

MUBI Fest İstanbul’da açılış filmi olarak gösterilecek ‘Queer’ Kadıköy kaymakamlığınca yasaklandı. 

Luca Guadagnino’un yöne^ği 2024 yapımı ‘Queer’, ‘toplum barışını tehlikeye atacak provokaOf içerik 
taşıdığı’ gerekçesiyle yasaklandı. Yasak kararının ‘güvenlik’ nedeniyle uygulanacağı belirOldi. 

Yasak kararı sonra fesOvali iptal eden MUBI’nin açıklaması şöyle: 

“Bu yasak kararının, sanaA ve ifade özgürlüğünü kısıtlayan bir müdahale olduğuna inanıyoruz. 
FesOvaller, sanaAn ve kültürel çeşitliliğin kutlandığı, insanları bir araya geOren nefes alma alanlarıdır. 
Bu yasaklama, yalnızca bir filmi değil, tüm fesOvali anlamından ve amacından uzaklaşArmaktadır. 

Bu nedenle, MUBI olarak seyircimizin bizden beklediği doğru duruşu sergilemek isOyor ve MUBI Fest 
İstanbul’un tamamını iptal etme kararı aldığımızı üzülerek bildiriyoruz. FesOvale kaAlmayı planlayan ve 
bu durumdan en az bizim kadar üzüntü duyduğuna inandığımız tüm sanatçılara, izleyicilere ve 
destekçilerimize, gösterdikleri anlayış ve dayanışma için teşekkür ederiz. İfade özgürlüğünün ve 
sanatsal ifadelerin korunması adına bu konudaki duruşumuzu sürdürmeye devam edeceğiz.” 

hPps://www.diken.com.tr/kadikoy-kaymakamligi-mubi-fesPe-gosterilecek-queer-filmini-yasakladi/ 

 

8 – 9 Kasım 

Kürt sanatçıların konserleri birbiri ardından iptal ediliyor 

Kürt sanatçı Rojda Şenses, Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’ndeki konserinin CHP’li Küçükçekmece 
Belediyesi taraondan keyfi olarak iptal edildiğini açıkladı. Rojda Şenses’in konuyla ilgili duyurusunda 
şu ifadeler yer aldı: “Hazırlıklarını 2 ay öncesinden tamamladığımız ve 4500 koltuk kapasiteli salonun 
tüm biletlerinin saAldığı 17 Kasım 2024 tarihinde Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde yapmayı 
planladığımız konser Küçükçekmece Belediyesi taraondan keyfi gerekçelerle iptal edilmişOr. Belediye 
ile yapılan sözleşmeye, öncesinde salon kiralama ücreOnin peşin ödenmesine ve mülki idarelerle 
yapılan görüşmelerde herhangi bir sakınca belirOlmemesine rağmen Belediye Başkanlığının bu keyfi 
yasakçı tutumu, açıkça Kürt kültürüne ve sanaAna tahammülsüzlüğü göstermektedir.” 

hPps://x.com/NEWSSHORTT/status/1854936564775698943?t=3YqNVEDjGRcbwnaYDSZdQw&s=03 

Rojda’nın ardından bir başka Kürt sanatçı Diljen Roni de, 6 Aralık’ta Şişli Cemil Candaş Kent Kültür 
Merkezi’nde vereceği konserin ‘tadilat’ gerekçesiyle iptal edildiğini duyurdu.  

hPps://umutgazetesi44.org/arsivler/125222 

Sanatçı Azad Bedran’ın 15 Kasım’da Antalya Muratpaşa Belediyesi salonunda vereceği konser de 
“Başka bir toplanA var” gerekçesiyle iptal edildi.  

Son olarak sanatçı Xecê’nin konserleri iptal edildi. Xecê'nin 16 Kasım'da Erzurum, 20 Kasım'da Ağrı ve 
21 Kasım'da Muş’ta düzenlenecek konserlerinin salon sahipleri taraondan iptal edildiği belirOldi. 

hPps://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/258122 

 

Kürtçe şarkıya ceza 

https://www.diken.com.tr/kadikoy-kaymakamligi-mubi-festte-gosterilecek-queer-filmini-yasakladi/
https://x.com/NEWSSHORTT/status/1854936564775698943?t=3YqNVEDjGRcbwnaYDSZdQw&s=03
https://umutgazetesi44.org/arsivler/125222
https://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/258122


Kürt sanatçı İbrahim Rojhilat’a DEM ParO’nin düzenlediği Didim konserinde söylediği şarkılardan 
dolayı Aydın 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde açılan davada 1 yıl 6 ay 22 gün ceza verildi. 

hPps://x.com/PerspecOfNews/status/1854941010574405764?t=GtwMlx7vSZELtk2UNi61JQ&s=03 

 

İsmail Beşikçi’nin Kitap Fuarı’ndaki etkinliğinin iptali çağrısı 

Zafer ParOsi İzmir İl Teşkilat Başkanı Av. Ali Barış Ercan, İsmail Beşikçi’nin TÜYAP Kitap Fuarı’ndaki 
etkinliğinin iptali çağrısında bulundu. Ali Barış Ercan çağrısında şunları ifade e^: “Tüyap'ta 
düzenlenen İstanbul Kitap Fuarında 10 Kasım’da bir etkinlik başlığı: ‘Kürdler neden milliyetçi olmalı?’ 
Konuşmacı İsmail Beşikçi hayaAnın 17 yılını Cezaevinde geçirmiş, 36 kitabının 32’si yasaklı eserlerle 
dolu bir yazar. Tüyap Fuarcılık açılım rüzgarı büyüsüne kapılmış olsa gerek ki Kürt milliyetçiliğini nasıl 
desteklerim demiş olsa gerek. Tüm Atatürk Gençliğini, tam da Atatürk'ün aziz haArasını anacağımız 10 
Kasımda yapılacak bu etkinliği protesto etmeye ve bu fuarı ziyaret etmemeye davet ediyorum! TÜYAP 
FUARCILIK BU ETKİNLİĞİ DERHAL İPTAL ETMELİDİR!” 

hPps://x.com/aBeHukuk/status/1854952277309608343 

 

10 Kasım 

Polis şal û şepikle düğüne giden gençleri gözalFna almak istedi 

Şırnak’ın Cizre ilçesinde düğüne yöresel şal û şepik giyerek giden gençler, polisler taraondan gözalAna 
alınmaya çalışıldı. Çevre Yolu'nda bulunan Seyir Tepesi'nde gerçekleşen olayda polis, daha sonra 
gençlerin ve kendilerini davet eden düğün sahiplerinin tepki göstermesi üzerine silahlı tehdiPe 
bulundu. Tehditlere karşı tepkilerin sürdürülmesi üzerine ise polis havaya ateş açA. Çevredekilerin 
araya girmesiyle polisler olay yerinden uzaklaşA. 

hPps://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/258179 

 

12 Kasım 

Restoran işleten İranlı kadın saldırıya uğradı ve Geri Gönderme Merkezi’ne gönderildi 

Beyoğlu’nda iş yeri saldırıya uğrayan İranlı Soohasadat Mojsenalhosseini, Geri Gönderme Merkezi’ne 
gönderilirken, saldırganlar ise serbest bırakıldı. İstanbul’un Beyoğlu ilçesinde bir restoranı işleten İranlı 
kadın Soohasadat Mojsenalhosseini (27), dün akşam mülk sahibinin palalı saldırısında uğradı. 
Saldırgan polis taraondan gözalAna alındı. Mülk sahibi, Mojsenalhosseini’nin kendisine hakaret e^ğini 
iddia e^. Mojsenalhosseini saldırgandan şikayetçi olurken, saldırgan da hakaret iddiasıyla 
Mojsenalhosseini’den şikayetçi oldu. Saldırgan savcılık ifadesinin ardından serbest bırakılırken, 
Mojsenalhosseini ise Geri Gönderme Merkezi’ne (GGM) gönderildi. Ayrıca mülk sahiplerinin daha 
önceden Mojsenalhosseini’ye tahliye davası açAğı öğrenildi. 

hPps://yeniyasamgazetesi6.com/mojsenalhosseini-ggmye-gonderildi/ 

 

 

https://x.com/PerspectifNews/status/1854941010574405764?t=GtwMlx7vSZELtk2UNi61JQ&s=03
https://x.com/aBeHukuk/status/1854952277309608343
https://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/258179
https://yeniyasamgazetesi6.com/mojsenalhosseini-ggmye-gonderildi/


15 Kasım 

MÜLTECİLERE KİRA TUZAĞI  

GGM’ye gönderilen İranlı Soohasadat Mojsenalhosseini'nin avukatlarından Hebun Hakan Akkaya, 
mülk sahiplerinin yabacılara mülklerini kiraladıklarını, bir yıllık ya da 6 aylık peşin kira aldıktan sonra 
mültecileri şikayet edip sınır dışı edilmelerini sağladıktan sonra ödenen kiraya el koyduklarını söyledi. 
Müvekkiline yönelik durumun da bu olduğunu dile geOren Akkaya, sistemin nasıl işleOldiğini anlal. 
Mülk sahiplerinin daha önceden de Mojsenalhosseini'den şikayetçi olduklarını ve restoranı tahliye 
etmek istediklerini belirten Akkaya, müvekkili Mojsenalhosseini'nin basit şikayetler nedeniyle GGM’ye 
gönderilmemesi gerekOğini ifade e^. Akkaya, mülk sahiplerinin yabancılar üzerinde bir sistem 
kurduklarını vurgulayarak, şöyle devam e^: "Öncelikle biz yasal sürecin takipçisi olacağız. Savcılığa, 
müvekkil hakkındaki ‘hakaret’ iddiasının sadece iddiada kaldığını, bu işin arkasında bir sistem 
olduğunu anlatacağız. Buradaki sistem, mülk sahipleri taraondan işleOliyor. Mülk sahipleri, işletmeyi 
yabancılara kiraya verip daha sonra şikayet ediyorlar. Bu şikayetler neOcesinde yabancılar GMM’ye 
gönderiliyor. Mülk sahipleri burada mülklerini senelik kiraya verip yüklü miktarda para alıyor. GGM’ye 
giden yabancılar zaten kendi canının derdine düşüyor. Bu yüzden de işletmeyi düşünemiyor. Ardından 
oradaki işletmeyi başka birine kiraya verip 6 ay, 1 senelik kirayı alıp ceplerine paraları koyuyorlar. 
Savcılığa da böyle yapı olduğunu anlatacağız. Müvekkil hakkında da takipsizlik kararı aldırıp, idari 
makamın alacağı yurt dışına gönderme kararına karşı da idare mahkemesinde dava açacağız." 

Uygulamayı eleşOren Akkaya, "Bir kişi hakkında eğer ki somut delil yoksa bu sadece iddia ise ceza 
hakimliklerine göre hürriyeOnden yoksun kılınamaz, öncelikle bununla alakalı bir düzenlemenin 
yapılması gerekiyor. İdarenin elinden ‘idare gözeOm’ kararı yetkisinin alınması gerekiyor. Çünkü 
GGM’ler aslında hapishanedir. Masumiyet karinesinin göz önünde bulundurulması gerekiyor. Kişiler 
suça karışmış ise zaten ceza mahkemeleri gerekeni yapar, somut delil var ise de bunun üzerinden 
yargılamayı yapar. Bu uygulama hukukta da insanlıkta da yeri olmayan bir uygulamadır" dedi.  

hPp://mezopotamyaajansi39.com/tum-haberler/content/view/258601 

 

Savunma: “Çocukları Suriyeli sandım” 

Gaziantep'te gürültü yapAğı gerekçesiyle 10 yaşındaki Emir Baki Bayındır'ı pompalı tüfekle öldüren 
sanık Mühsün Taşkın, mahkemede şu ifadeleri kullandı: 

"Çocukları Suriyeli sanıyordum. Türk çocuklarının bu kadar terbiyesiz olabileceğini düşünmedim. 
Mahalleden olmadıklarını bilmiyordum. Yaklaşık 20 metre uzaklıktan ateş e^m.” 

hPps://x.com/dailyports/status/1857381354960261193 

 

19 Kasım 

Telefonda Kürtçe konuşan tutsağın görüşmesi sonlandırıldı 

Kayseri Cezaevi’nde geçen haYa tekli hücreye konulan yüzde 90 engelli Şaban Kaygusuz’un telefon 
konuşması Kürtçe konuştuğu gerekçesiyle kesildi. Ailesi ile haYalık 10 dakika telefon görüşmesini 
gerçekleşOrirken, görüşmenin bitmesine 3 dakika kala görüşme kesildi. Görüşme kesilmeden önce bir 
gardiyanın “Kürtçe konuşma yasak” dediğini aktaran aile bireyleri, bu telkinden sonra telefonun 
kesildiğini belirO. 

http://mezopotamyaajansi39.com/tum-haberler/content/view/258601
https://x.com/dailyports/status/1857381354960261193


Sağ eli ve sağ bacağı olmayan yüzde 90 engelli tutsak Şaban Kaygusuz, geçOğimiz haYa tekli hücreye 
konulduğunu duyurmuştu. Şaban Kaygusuz 23 Ocak 2022’de aynı cezaevinde gardiyanların fiziki 
saldırısına maruz kalmışA. Saldırıda yer alan gardiyanların tutuklulara, “Ne mutlu Türküm diyene” 
demeleri için dayatmada bulunması üzerine, tutsakların “Ne mutlu Kürdüm diyene” dedikleri için 
saldırının dozu artmışA. Kaygusuz ayrıca Diyarbakır D Tipi Kapalı Cezaevi’nden 19 Ekim 2021’de Kayseri 
Bünyan 1 Nolu T Tipi Kapalı Cezaevi’ne sevk edildiği esnada çıplak arama ve devamında bir ayağı 
olmamasına rağmen ayakta sayım dayatmasına maruz bırakılmışA. 

hPps://yeniyasamgazetesi6.com/telefonda-kurtce-konusan-tutsagin-telefonu-kesildi/ 

 

Kürtçe eğifm veren kreş kapaFldı 

Batman kayyımı Kürtçe anadilde eğiOm veren kreşi kapal ve Kürtçeyi yasakladı. Batman Belediyesine 
kayyım olarak atanan Ekrem Canalp, Kürtçe anadilinde eğiOm veren Beybun Kreş Merkezinin 
çalışmalarını durdurarak Kürtçe konuşulmasını yasakladı. 

hPps://x.com/DemNews1/status/1858876290222194983 

 

Türkiye İnsan Hakları Vaki Günlük Raporu’ndan: Suriye vatandaşı çocuk silahlı saldırıda yaşamını 
yifrdi 

19 Kasım 2024 tarihinde basında yer alan haberlerden, 18 Kasım 2024 tarihinde İstanbul’un 
Küçükçekmece ilçesinde Selim APal (14) isimli Suriye vatandaşı mülteci/sığınmacı 1 çocuk ve Samet 
isimli arkadaşı ile 3 kişi arasında çıkan ve borç meselesinden olduğu iddia edilen bir tarAşmada Selim 
APal isimli çocuk ile arkadaşı Samet’in silahlı saldırı sonucu yaralandığı, Selim APal’ın kaldırıldığı 
hastanede yaşamını yiOrdiği öğrenildi. Haberlerde saldırıyı gerçekleşOren 3 kişinin gözalAna alındığı 
bildirildi. Yaşamını yiOren çocuğun babası Ala APal, basına yansıyan ifadelerinde şunları belir^: 
“Evden abisiyle birlikte çıkıyor. Bir yere bir şey bırakıyor. Yarım saat sonra bana haber geldi, ‘acil gel’ 
dediler. Hastaneye gi^ğimde çocuğum ölmüştü. Bir kişi oğlumu silahla vurdu, ben nasıl oluyor 
anlamıyorum. Detaylı olarak bilmiyorum, çocuğum burada, abisi karakolda duruyor. Abisini de 
ifadesini almak için dün gece karakola aldılar, hâlâ çıkmadı”. 

hPps://Ohv.org.tr/gunluk-ih-raporlari/20-kasim-2024-gunluk-insan-haklari-raporu/ 

 

20 Kasım 

Trans akfvistlere yoğun polis şiddef 

Ankara Onur HaYası Komitesi’nin çağrısıyla, 20 Kasım Nefret Suçu Mağduru Transları Anma Günü’nde 
basın açıklaması ve yürüyüş yapmak isteyen trans akOvistlere polis saldırdı. Polis, Kolej metroda bir 
araya gelen trans hakları savunucularının yürüyüş yapmasına da basın açıklamasına da izin vermedi. 
Basın açıklamasını yarıda bölen polis, trans akOvistlere saldırdı. Polis saldırısında 4 kişi gözalAna alındı. 
GözalAna alınanlar arasında bir de avukat vardı. Polisin yoğun şiddeO kameralara yansırken, hak 
savunucuları “Katledilen translar isyanımızdır” sloganları al. 

GözalAna alınanlar, emniyePeki ifade ve sağlık muayenelerinin ardından serbest bırakıldı. Trans 
akOvistler, gözalAna alınan arkadaşlarını bayraklarla karşıladı. 

https://yeniyasamgazetesi6.com/telefonda-kurtce-konusan-tutsagin-telefonu-kesildi/
https://x.com/DemNews1/status/1858876290222194983
https://tihv.org.tr/gunluk-ih-raporlari/20-kasim-2024-gunluk-insan-haklari-raporu/


hPps://kaosgl.org/haber/ankara-da-nefret-sucu-magduru-translari-anma-gunu-yuruyusune-polis-
saldirisi 

 

22 Kasım 

Batman’da gözalFna alınanlara ‘Ölürüm Türkiyem’ dinlefldi 

Kayyım protestolarında gözalAna alınanların kötü muameleye maruz kaldığını ve “Ölürüm Türkiyem” 
parçasının dinleOldiğini aktaran İHD Batman Şube Eşbaşkanı Ahmet Şiray, polisler hakkında suç 
duyurusunda bulunacaklarını belir^.  

Halkların Eşitlik ve Demokrasi ParOsi (DEM ParO) yöneOmindeki Batman Belediyesi’ne kayyım 
atanmasından sonra başlayan eylemlere polis sert müdahale e^. Birçok kişi yerde sürüklendi, darp 
edildi. İlk iki gün gözalA sırasında uygulanan kötü muamele gözalA merkezlerinde de sürdü. 
Kamuoyunda artan tepkiler sonrası valilik ilgili kamu görevlileri hakkında idari soruşturma 
başlaAldığını duyursa da başka bir açıklama yapılmadı.  

İnsan Hakları Derneği (İHD) Batman Şubesi Eşbaşkanı Ahmet Şiray, gözalA süreçlerinde yaşananları 
değerlendirdi. Kayyım atanması ardından kent halkının iOrazını yüksek bir şekilde dile geOrdiğini 
belirten Şiray, “Oraya toplanan halk toplanA ve gösteri hakkını kullanmak istedi. Ancak polisin 
müdahalesi ile karşı karşıya kalındı” diye konuştu. DemokraOk tepkisini ortaya koymak isteyen kent 
sakinlerinin polisin sert müdahalesine maruz kaldığını söyleyen Şiray, “Tazyikli su, plasOk mermi, biber 
gazı, gaz bombası kullanıldı. İş yerlerinin önünde bulunan esnaf ve halk hedefe konuldu. İnsanlar 
binadan işkenceyle çıkarıldılar. GözalAna alınanlar ters kelepçeye maruz kaldı, yerlerde sürüklendi, 
şiddet uygulandı. Darbe dönemini anımsatan görüntüler ortaya çıkA. Belediye binası önünde gözalAna 
alınanlar diz üstü çöktürülüp, ters kelepçe ile yüzleri duvara dönük bekleOlip işkenceye maruz kaldı. 
Bize gelen bilgilere göre Hastaneye kadar şiddet uygulanmış. Hem gidiş hem de gelişte şiddete maruz 
kalınmış. Irkçı şarkılar dinleOlmiş. ‘Ölürüm Türkiyem’ şarkısı dinleOlmiş. Ağza alınmayacak küfürlere 
maruz kalmışlar.” dedi. Şiray, İHD olarak 4 Kasım’dan bu yana yaşananlara ilişkin sorumluluğu 
bulunanlar hakkında Batman Cumhuriyet Başsavcılığı’na idari ve adli soruşturma başlaAlması için 
başvuruda bulunacaklarını belir^.  

hPps://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/259289 

 

23 Kasım 

Erdoğan: Cinsel sapkınlıkların bir tercih olarak sunulmasının amacı toplumu çökertmekfr 

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Cinsel sapkınlıkların bir insan hakkı ve 
tercihi olarak sunulmasının gerisindeki sinsi amacı gayet iyi biliyoruz. Aileyi gereksiz bir yük, taşınması 
zor bir sorumluluk ve insanın hayaAnı kısaltan bir fotoğraf olarak göstermeye çalışanların amacı bireyi 
ifsat ederek tüm toplumu çökertmekOr." dedi.  

hPps://t24.com.tr/haber/erdogan-cinsel-sapkinliklarin-bir-tercih-olarak-sunulmasinin-amaci-
toplumu-cokertmekOr,1198534 

 

 

https://kaosgl.org/haber/ankara-da-nefret-sucu-magduru-translari-anma-gunu-yuruyusune-polis-saldirisi
https://kaosgl.org/haber/ankara-da-nefret-sucu-magduru-translari-anma-gunu-yuruyusune-polis-saldirisi
https://mezopotamyaajansi40.com/tum-haberler/content/view/259289
https://t24.com.tr/haber/erdogan-cinsel-sapkinliklarin-bir-tercih-olarak-sunulmasinin-amaci-toplumu-cokertmektir,1198534
https://t24.com.tr/haber/erdogan-cinsel-sapkinliklarin-bir-tercih-olarak-sunulmasinin-amaci-toplumu-cokertmektir,1198534


24 Kasım 

Batman’da kayyım Kürtçe tabelayı değişfrdi.  

Batman Belediyesi’ne atanan kayyım, belediyenin Kadın Spor Kompleksi’nin (Kompleksa Werzîşê Ya 
Jinê) tabelasını Batman Belediyesi Spor Kompleksi olarak değişOrdi.  

hPps://x.com/NEWSSHORTT/status/1860753266851676525?t=5BBXVS-fc11US7IycmJpTg&s=03 

 

https://x.com/NEWSSHORTT/status/1860753266851676525?t=5BBXVS-fc11US7IycmJpTg&s=03

